МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «КОНОШСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

ВТОРОЙ СЕССИИ

   от 23 ноября 2017 г.                                                                                              № 13
        пос. Коноша Архангельская область

"О составе административной комиссии
муниципального образования "Коношское"
В соответствии с Областными законами Архангельской области                                  "О порядке наделения органов  местного самоуправления в Архангельской области отдельными государственными полномочиями Архангельской области от 20.09.2005 № 84-5-ОЗ, "Об административных правонарушениях" от 03.06.2003 № 172-22-ОЗ в редакции от 25.04.2016 года № 223-13-ОЗ и на основании Устава МО "Коношское", РЕШИЛ:
   1. Утвердить следующий состав административной комиссии:

         Председатель комиссии- Палкина Анжела Леонидовна, советник главы по юридическим вопросам;

         Заместитель председателя комиссии- Титова Оксана Николаевна, председатель ТСЖ;

         Члены комиссии:
          Егоров Сергей Викторович, советник главы по вопросам архитектуры и градостроительства;
           Шабалин Алексей Васильевич, депутат МС МО "Коношское";

           Макаров Виктор Афанасьевич, депутат МС МО "Коношское";

         представитель ОМВД России по Коношскому району (по согласованию);
          Секретарь комиссии- Орлова Людмила Александровна, ведущий специалист администрации.
           2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

           Председатель муниципального

           Совета                                                                                  Н.И. Гневашева
           Глава администрации                                                      Б.А. Капустинский